
quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

                                DECRETO Nº 121, de 04 de fevereiro de 2013. 

“Estabelece os coeficientes de atualização 
monetária dos débitos para com o Município, 
e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, no uso de suas atribuições 
legais e do quanto lhe confere o § 8º do art. 21 da lei complementar nº 18, de 08 de 
dezembro de 2005. 

D E C R E T A: 

Art. 1º Os coeficientes de atualização monetária dos débitos para com o 
Município de Uauá, para aplicação no exercício de 2013, são os constantes do Anexo 
Único, que é parte integrante deste Decreto. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos para o dia 04/02/2013, revogando as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da 

Bahia, em 04 de fevereiro de 2013. 

 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33B0207D53AF920B6A7515FE1FE6002E



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

Ano Janeiro Fevereiro Marco Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 

1994 16,7997 12,0714 8,6409 6,0162 4,2591 2,9533 2,0419 1,9407 1,8480 1,8184 1,7844 1,7333 

1995 1,6952 1,6952 1,6952 1,6293 1,6293 1,6293 1,5164 1,5164 1,5164 1,4425 1,4425 1,4425 

1996 1,3843 1,3843 1,3843 1,3843 1,3843 1,3843 1,2966 1,2966 1,2966 1,2966 1,2966 1,2966 

1997 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 1,2594 

1998 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 1,1935 

1999 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 2,2540 

2000 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 2,4052 

2001 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 2,1318 

2002 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 1,9828 

2003 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 1,7707 

2004 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 1,6118 

2005 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 1,4989 

2006 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 1,4158 

2007 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 1,3753 

2008 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 1,3178 

2009 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 1,2421 

2010 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 1,1922 

2011 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 1,1270 

2012 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 1,0584 

2013 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da 

Bahia, em 01 de fevereiro de 2013. 

 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33B0207D53AF920B6A7515FE1FE6002E


